ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

(по личному составу)

«07» августа 2025 г.                                                                 № 01.01-04/323

О зачислении на места в рамках КЦП

финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

 (по общему конкурсу - бакалавриат)

 На основании Правил приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

магистратуры в ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и

бизнеса» на 2025/26 учебный год и решением приемной комиссии института

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1-й курс по очной форме обучения на

основные места в рамках контрольных цифр приема за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам

бакалавриата по результатам вступительных испытаний следующих

абитуриентов:

по направлению 09.03.03 Прикладная информатика

№ п/п ФИО Количество

баллов за ВИ

Количество

баллов за

ИД

Сумма

конкурсных

баллов

1.  17472004456 227 0 227

2.  19541677406 220 5 225

3.  14274746977 212 5 217

4.  14790279191 214 0 214

5.  14676866318 210 0 210

6.  15224526436 199 5 204

7.  17202945349 201 0 201

8.  17134180845 194 0 194

9.  16783793937 194 0 194

10.  15622130328 194 0 194

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета

подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                           В.М. Окороков